
“Baltic Amber  Youth open – 2023” 

N O L I K U M S 
  

VADĪBA 

  Šaha turnīrus  “Baltic Amber Youth open – 2023”   organizē 

Liepājas Kompleksās sporta skolas šaha nodaļa ar Liepājas pilsētas 

pašvaldības  Sporta pārvaldes  un sponsoru atbalstu. 

LAIKS  UN  VIETA 

Turnīri notiek  Liepājas Olimpiskajā sporta centra “Tango” zālē-

Brīvības ielā 39,  no š.g. 25.- 26.augustam. Dalībnieku reģistrācija 25.08 

no 15.00-15.30, sacensību atklāšana 15.45, 1.kārta 16.00 , 26.08- 

dalībnieku reģistrācija 10.00- 10.30 ,sacensību atklāšana-10.45, 1.kārta 

11.00.  

DALĪBNIEKI, IZCĪŅAS KĀRTĪBA, UZVARETĀJU NOTEIKŠANA 

Aicināti piedalīties šahisti no   Igaunijas, Lietuvas un Latvijas.  

25.08-“Baltic Amber Youth open – 2023”  ātrspēles turnīrs    7 

vai 9  kārtas; FIDE noteikumi, laika kontrole   4 min+2 sek. uz partiju 

katram dalībniekam; Visiem interesentiem bez vecuma un  reitinga 

ierobežojumiem;  

26.08- rapīds- “Baltic Amber  Youth open – 2023 “: FIDE 

noteikumi. Šveices sistēma, 7  kārtas. Laika kontrole:  12 min. + 3 sek.  

katram dalībniekam uz partiju. Dalībnieka kavēšanas laiks- 5 minūtes. 

“A” turnīrā  3.sporta klases šahisti;  

“B” turnīrā  4.sporta  klases šahisti; 

Nepieciešamības gadījumā turnīri tiks apvienoti, ar atsevišķu 

vērtējumu katrai sporta  klašu grupai. 

26.08 –rapīds:  Baltic Amber Youth open-2023” -visiem 

interesentiem/ ar reitingu līdz 1900/; FIDE noteikumi. Šveices sistēma, 7  

kārtas. Laika kontrole:  12 min. + 3 sek.  katram dalībniekam uz partiju. 

Dalībnieka kavēšanas laiks- 5 minūtes; 

Uzvarētājus nosaka pēc lielākas punktu summas. Vietu dalīšanas 

gadījumā vietas nosaka datorprogramma: a) uzlabotais Buhgolcs; b) 

Buhgolcs; c) Progresa koeficients. 

 

 

APBALVOŠANA 



“Baltic Amber  Youth open-2023” ātrspēles turnīrā tiek apbalvoti: 

1.-3. ieguvēji kopvērtējumā, dāmām, senioriem, U-18, U-14  grupās. 

Dalībnieks var saņemt  tikai vienu balvu;   

“Baltic Amber Youth open-2023” rapīdā –   2., 3. 4 .sporta klases  

turnīros - zēni un meitenes  tiek apbalvoti ar diplomiem, medaļām  un 

suvenīriem. Organizatori paredz arī specbalvas. Dalībnieks var saņemt  

tikai vienu balvu;   

”Baltic Amber open-2023 ” rapīda turnīrā tiek apbalvoti 1.-3.vietu 

ieguvēji kopvērtējumā, dāmas /ja piedalīsies ne mazāk kā četras dāmas/ 

,seniori, jaunieši :U-18 un U-14 grupās.  Dalībnieks var saņemt  tikai vienu 

balvu;   

 

IZDEVUMI 

Izdevumus, saistītus ar turnīra organizēšanu –/telpu īre un tiesnešu  

ēdināšana/ sedz   Liepājas Kompleksā sporta skola, diplomus,    suvenīrus 

un piemiņas balvas nodrošina Liepājas pašvaldības  Sporta pārvalde . 

Izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku nosūtīšanu uz sacensībām, sedz  

komandējošā organizācija vai paši dalībnieki. 

 DALĪBAS MAKSA UN PIETEIKUMI  

Dalības maksa sacensību dalībniekiem 10 EUR; “B” un “C” turnīros  

dalības maksa 6 eiro. Liepājas šahistiem  2 EUR; Liepājas skolēniem –

bezmaksas. Dalības maksa tikai   par ātrspēles turnīru 3 eiro; Dalības 

maksu var veikt ar pārskaitījumu. 

* Dalībnieks, piesakoties turnīram, uzņemas atbildību par savu veselību  ; 

Iepriekšējie pieteikumi līdz 22.augustam  mob. tel. +37129662417 (G. 

Sudmale),  e-pasts galina.sudmale@gmail.com  

*Dalībnieks(i) piekrīt fotografēšanai un video filmēšanai, kā arī piekrīt, ka 

fotogrāfijas un video tiks izmantoti sacensību mērķiem.  

   Organizatori ,vajadzības gadījumā, patur tiesības veikt nepieciešamās 

izmaiņas nolikumā , kā arī nepielaist turnīram spēlētājus par iekšējās 

kārtības noteikumu neievērošanu. 

 

mailto:galina.sudmale@gmail.com

